

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: _____

Adresa _____

Datum narození: _____

Telefon: _____

e-mail: internet _____

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: _____

Děkuji

V _____ dne 10.03.2021

Podpis:

OBEČNÍ ÚŘAD VESTEC

Vestec 26, 289 33 Křinec

ČJ. OU/0113/2021

Ve Vestci dne 17. 3. 2021

Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad ve Vestci obdržel dne 11.3.2021 Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění jeho doplňků a změn (dále jen zákon 106/1999 Sb.), ohledně informací o možnosti bezplatného připojení občanů k internetu, zejména na OÚ.

K Vaší žádosti sdělujeme, že obec poskytuje občanům bezplatné připojení k internetu v prostorách budovy obecního úřadu, kde se nachází i knihovna.

S pozdravem

Jaroslav Janata
Starosta obce Vestec

